ПРОТОКОЛ № 1
Учредительного собрания
Наименование региона регионального отделения
Общероссийской общественной физкультурно-спортивной организации
«Федерация спорта сверхлегкой авиации России»

Форма проведения собрания – совместное присутствие.

Дата проведения собрания: «    »                  201   г.

Время начала собрания: ___ час. ___ мин.

Время окончания собрания: ___ час. ___ мин.
Место проведения собрания: Российская Федерация, _______________________________________
Для создания регионального отделения Общероссийской общественной физкультурно-спортивной организации «Федерация спорта сверхлегкой авиации России» (далее по тексту Протокола –региональное отделение) присутствовали:
1. Фамилии имена отчества минимум 5 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Председателя и Секретаря Учредительного собрания регионального отделения. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов.
2. Создание регионального отделения Общероссийской общественной физкультурно-спортивной организации «Федерация спорта сверхлегкой авиации России».
3. Одобрение Устава Общероссийской общественной физкультурно-спортивной организации «Федерация спорта сверхлегкой авиации России».
4. Избрание постоянно действующего руководящего органа регионального отделения – Правление.

5. Избрание Председателя регионального отделения.

6. Избрание Ревизора регионального отделения.

7. Адрес (место нахождения) постоянно действующего руководящего органа регионального отделения – Правление.
1. Слушали: Об избрании Председателя и Секретаря Учредительного собрания.

Избрание лица, ответственного за подсчет голосов.

Постановили: Избрать: Председатель Учредительного собрания - ФИО;

Секретарь – ФИО.

Ответственный за подсчет голосов – ФИО.
Голосовали: «За» - единогласно; «Против» – 0; «Воздержались» -0.
2. Слушали: О создании регионального отделения Общероссийской общественной физкультурно-спортивной организации «Федерация спорта сверхлегкой авиации России».
Постановили: Создать региональное отделение Общероссийской общественной физкультурно-спортивной организации «Федерация спорта сверхлегкой авиации России».

Голосовали: «За» - единогласно; «Против» – 0; «Воздержались» -0.
3. Слушали: Об одобрении Устава Общероссийской общественной физкультурно-спортивной организации «Федерация спорта сверхлегкой авиации России».
Постановили: Одобрить Устав Общероссийской общественной физкультурно-спортивной организации «Федерация спорта сверхлегкой авиации России».
Голосовали: «За» - единогласно; «Против» – 0; «Воздержались» -0.
4. Слушали: Об избрании постоянно действующего руководящего органа регионального отделения – Правление.

Постановили: Избрать постоянно действующий руководящий орган регионального отделения Правление в следующем составе:
1. ФИО исключая Ревизора;
Голосовали: «За» - единогласно; «Против» – 0; «Воздержались» -0.
5. Слушали: Об избрании Председателя регионального отделения.

Постановили: Председатель регионального отделения - ФИО.

Голосовали: «За» - единогласно; «Против» – 0; «Воздержались» -0.
6. Слушали: Об избрании Ревизора регионального отделения.
Постановили: Ревизор регионального отделения ФИО.

Голосовали: «За» - единогласно; «Против» – 0; «Воздержались» -0.
7. Слушали: Об адресе (месте нахождения) постоянно действующего руководящего органа регионального отделения – Правление.

Постановили: Адресом (местом нахождения) постоянно действующего руководящего органа регионального отделения – Правление, по которому будет осуществляться связь, является: Российская Федерация, почтовый адрес.
Голосовали: «За» - единогласно; «Против» – 0; «Воздержались» -0.
Председатель Учредительного собрания: _________________/ ФИО /

                                                                                                 (подпись)
Секретарь Учредительного собрания: _________________/ ФИО/

                                                                                                 (подпись)

PAGE
2